
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania przewodniczącego i członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w postępowaniu 
dyscyplinarnym wobec osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii

Na podstawie art. 46h ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w postępowaniu dyscyplinarnym wobec 
osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w województwie lubuskim.

§ 2. Kadencja Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej trwa cztery lata, tj. od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 
31 grudnia 2018 r.

§ 3. Skład osobowy Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Tryb działania Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej określa ustawa z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zm.).

§ 5. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej jest Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie 
Wielkopolskim, ul. Jagiellończyka 8.

§ 6. Obsługę administracyjną i organizacyjną Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej zapewni Biuro Logistyki 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, a obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewni Wojewódzka Inspekcja 
Geodezyjna i Kartograficzna w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 nr 157 poz. 1241 - zm. przen. na 01.01.2011r., Dz.U. 
z 2010 nr 182 poz. 1228 - zm. przen. na 02.01.2011r., Dz.U. z 2013 poz. 829, 1635, 805 oraz Dz.U. z 2014 poz. 897



Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Przewodniczący oraz członkowie Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w postępowaniu dyscyplinarnym 
wobec osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w województwie 

lubuskim:

1. Paweł Witt – Przewodniczący Komisji – prawnik, pracownik LUW w Gorzowie Wlkp.,

2. Agnieszka Koprowska – Członek Komisji - prawnik, pracownik LUW w Gorzowie Wlkp.,

3. Renata Gargol – Członek Komisji - Geodeta Powiatowy w Powiecie Świebodzińskim,

4. Krzysztof Janicki - Członek Komisji - Geodeta Powiatowy w Powiecie Gorzowskim,

5. Henryk Amerski - Członek Komisji – geodeta uprawniony, wykonawca prac geodezyjnych
 i kartograficznych,

6. Stanisław Banik - Członek Komisji – geodeta uprawniony, wykonawca prac geodezyjnych
 i kartograficznych.




